
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de João Pessoa 
Secretaria da Administração 

 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N. º 034/2012          
PROCESSOS ADM. Nº. 2012/013453 DA SEDES E 2012/037362 DO GAPRE 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO PASSAGEIROS, 1.0, FLEX, AR-
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CINCO PORTAS; E 0 2 (DOIS) VEÍCULOS 
TIPO PICK-UP, CABINE DUPLA, 4X4, DIESEL . 
 
A Secretaria de Administração do município de João Pessoa, no uso de suas atribuições, tendo 
em vista os elementos que instruem o Processo em epigrafe, Parecer Jurídico nº 289/2012 da 
Assessoria Jurídica da COPEL/SEAD, e com fulcro no art. 49 (caput), da Lei Federal nº 
8.666/93 de 21/06/93 e demais alterações posteriores, resolve: REVOGAR todo o 
procedimento da Licitação acima em epigrafado por razões de interesse público decorrente de 
fato superveniente devidamente comprovado. Sendo assim, fica o processo com vistas 
franqueadas aos interessados e aberto o prazo recursal em conformidade com art. 109 da Lei 
8.666/93. 

João Pessoa, 16 de Agosto de 2012. 
 

ROSA DE FÁTIMA GONDIM DO NASCIMENTO 
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


